2016 年 2 月 2 日

お 客 様 各 位

蘇州下関フェリー株式会社

太倉航路日本側”CY CHARGE”改定のご案内

拝啓、厳冬の候、貴社益々のご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は下関/蘇州（太倉）航路開設以来、東航(太倉→下関)CY 貨物に対する CY

CHARGE は徴収させてい頂いておりましたが、西航（下関→太倉）CY 貨物については 2011
年３月１日より課徴させて頂き、現在に至っておりますが、近年の港湾費用等の値上がりも

あり、この度下記の通り CY CHARGE を改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

弊社と致しましてもより一層の安全運航と皆様のご期待に沿う輸送に努めて参ります。

何卒、皆様のご理解とご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。
敬具

１． CY CHARGE 改定料金 西航（下関→太倉）
          新料金        （旧料金）
12’JR コンテナ      ￥18,000.-             ￥14,500.-
20’D / 20’DG         ￥30,000.-             ￥24,200.-
20’RF               ￥39,000.-             ￥37,200.-
40’D / 40’DG         ￥45,000.-             ￥37,200.-
40’RF               ￥58,500.-             ￥54,800.-

２． CY CHARGE 改定料金 東航（太倉→下関）

12’JR コンテナ      ￥30,000.-             ￥24,200.-
20’D / 20’DG         ￥30,000.-             ￥24,200.-
20’RF               ￥39,000.-             ￥37,200.-
40’D /40’DG         ￥45,000.-             ￥42,200.-.-
40’RF               ￥58,500.-             ￥54,800.-

３． CY CHARGE 課徴開始日

① 西航は下関港４月３日（日）出港船より適用させて頂きます。
② 東航は下関港４月６日（水）入港船より適用させて頂きます。

以上